AinoBeHko HuHa AnekcaHApoOBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10

11

12

14

14/1

16

17

037-07-00303

037-07-00306

037-07-00307

037-07-00308

037-07-00309

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O "BU3HEC MNAPTHEP"

000 "BU3HEC MAPTHEP"

00O "BU3HEC MNAPTHEP"

000 "BU3HEC MAPTHEP"

00O "BU3HEC MNAPTHEP"

000 "BU3HEC MAPTHEP"

00O "BU3HEC MNAPTHEP"

000 "BU3HEC MAPTHEP"

000 "BU3HEC MAPTHEP"

COHKO3 Jlnneukas Toproso-
NpoMbILLSIEHHasA NanaTa

COHKO3 Jlmnevwkas Toproso-
NpoMbILLSIEHHas nanaTa

COHO3 Jlnneukas Toproso-
MpoMbILLSIEHHaa NanaTa

COHKO3 Jlmneukas Toproso-
NpoMbILLSIEHHas NnanaTa

COHO3 Jlnneukas Toproso-
nMpoMbILLIEHHaa nNanaTa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.05.2024

14.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

29.05.2024

10.06.2024

21.06.2024

14.06.2024

25.06.2024

16.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

CBepeHun

fAnoBeHKo HnHa AnekcaHOpoBHa

000407

17.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HexXunble
nomeLlleHuns

TpaHCMOPTHbIE
cpeAacTBa

TpaHCNopTHoe
CpencTeo

XKWUIoM oom

KBapTUPBI

4acCTb HEXWNnaoro
nomMeuwleHna

H4aCTb HEXWUNOro
nomewieHnsa

3eMesibHbIN

Y4aCTOK C XXWNNbIM

LLOMOM

HeXwunoe
nomMeuleHne

CTpouTENbHbIE
MaTepuasnsbl

HeXunble
nomMeLwleHna

HeXWnnble
nomMeLwleHna

obopynoBaHue

obopypnoBaHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



	Яловенко Нина Александровна

