

**Яловенко Нина Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Яловенко Нина Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000407			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	13.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	14.05.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
10	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	20.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	21.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
12	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	29.05.2024	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
14	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	10.06.2024	часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
14/1	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	21.06.2024	часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
16	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	14.06.2024	земельный участок с жилым домом	рыночная	Оценка недвижимости
17	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	25.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
037-07-00303	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	16.05.2024	строительные материалы	рыночная	Оценка движимого имущества
037-07-00306	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	14.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
037-07-00307	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	14.05.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
037-07-00308	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	14.05.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
037-07-00309	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	14.05.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества